Comitetul își rezearvă dreptul de a da lucrarea în întreprindere aceluia dintre minus-oferenți în care va avea mai multă încredere.

Planul, preliminarul, și condițiunile de licitațiune să pot vedea la oficiul parohial din Șirnea în oarele oficioase ori și când.

Șirnea din ședința comitetului parohial ținută la 6 (19) Martie 1912.

Aurel Crișan m. p.
preș. comit.

Moise Cențu m. p.
notar, com.

George Coleșiu
spritop.

Nr. 282-912 prot.

văzut

Ioan Hamșea m. p.
protopop.

**Aviz.**

Am onoarea a aduce la cunoștința On. mușterii că m-am reîntors din călătoria de studii de 6 săptămâni pe care am făcut-o în străinătate pentru câștigarea de cunoștințe în ce privește branșa mea atât în praxă ca și în teorie.